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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende varmholdelse af pølser, herunder korrekt brug af
termometer, samt procedurer for håndtering af 3 timers reglen
for varmholdelse af fødevarer under 65°C. Kontrolleret
indretningsforhold omkring personaletoilet - set
dele-personaletoilet på 1.sal. Virksomheden deler
personaletoiletter med øvrige fødevarevirksomheder på
stationspladsen. Virksomheden har mundtligt redegjort for
ansvarsfordeling vedrørende rengøring af toiletterne, samt
procedurer vedrørende vask og desinfektion af hænder ved
returnering til virksomheden efter toiletbesøg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde og lagerlokaler, herunder gulve, vægge, lofter,
arbejdsborde, ovne, grill, fryserum og køleinventar.
Følgende er konstateret: Kølerum i lagerlokale fremstår på
blæserskjold og på enkelte hylder med sorte ansamlinger af
formodet skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butiksområde og lagerlokaler, herunder yderdøre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten varmholdelse, samt stikprøvevist kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, fra august 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
sandwich, måltidssalater, drikkevarer, slikposer, chokoladebarer og chipsposer for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.


